
     
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 marca 2025 r. 

Poz. 404 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu danych, które powinny być zawarte w dokumentach 
związanych z rejestracją w zakresie podatku akcyzowego 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 126, 222 i 340) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu danych, które 
powinny być zawarte w dokumentach związanych z rejestracją w zakresie podatku akcyzowego (Dz. U. poz. 1879) w § 2: 

1) w pkt 12 w lit. p średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. q–t w brzmieniu: 
„q) urządzenia do waporyzacji, 
r) zestawy części do urządzeń do waporyzacji, 
s) saszetki nikotynowe, 
t) inne wyroby nikotynowe;”; 

2) w pkt 13 w lit. n średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. o–q w brzmieniu: 
„o) urządzenia do waporyzacji, 
p) saszetki nikotynowe, 
q) inne wyroby nikotynowe;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

Minister Finansów: A. Domański 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 




